
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON G. MINZONI” ARGENTA 

VIA XVIII APRILE, 2/a – 44011 ARGENTA (FE) tel. e fax 0532/804048 

Uffici di Segreteria Via Matteotti,24/d –ARGENTA - tel. 0532/805722 

e-mailfeic823006@istruzione.it - feic823006@pec.istruzione.it 

C.F.93085180383 – codice univoco UFTNLO – C.M. FEIC823006 
 

 
 

Prot. N. 6705 del 24/05/2023 
 
 

 

Oggetto: Determina per la proroga convenzione servizio di supporto socio educativo del personale vigilante    

tutor prot.n. 10088 del 19/10/2022   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la necessità didattica  di prorogare la convenzione in essere Prot. n. 10088 del 19 ottobre 

2022  

Vista la determina  prot n. 7820 del 12/09/2022 relativa allo lo svolgimento delle attività di 

personale esperto con specifiche competenze – socio educative di vigilanza tutor di 

sostegno, attraverso la Convenzione  

Visto                         il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

Visto                        il Programma Annuale 2023 approvato con delibera n. 19 del 15/02/2023; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

1. di prorogare la convenzione della prestazione di servizi valevole  dal 01/06/2023 al 07/06/2023 per un  

numero   massimo  di  61 ore:     

 

Primaria Argenta ore 16 -   Primaria San Biagio ore 4 -  Primaria Filo ore 8 -   

Primaria  Longastrino ore 7 -  Secondaria I grado  Argenta ore 26   

 

2. di autorizzare la spesa complessiva € 1.204,14, IVA inclusa da imputare sul capitolo P2_1 

3. di nominare il/la prof. Diego Nicola Pelliccia quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 

dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Diego Nicola Pelliccia 
 
 

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


		2023-05-25T12:07:06+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




